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System:

Av:

Side:

Tavle:

Tegningsnr.:

Hydrofonisk anlegg

NTNU - Ålesund

Forside
Innholdsfortegnelse

08.02.2024

KS

KS

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

1

=434.001

17

=101 - Hovedstokk
=102 - Næringstoffblanding
=103 - pH-regulering
=201 - Temperaturkontroll
=202 - CO²-kontroll
=203 - Luftfuktighetskontroll
=204 - Lysstyring
=205 - Ventilering
=301 - Brukergrensesnitt
=563 - Lokal automatisering

2 Inntak 230V, Fordeling
3 Hovedstrøm 230V, Styrestrøm 24VDC
4 Styrestrøm 24VDC/230VAC, Sirk.pumpe/Lys/Vifter
5 Undersentral -OU001, Hovedenhet
6 Undersentral -OU001, I/O moduler
7 Undersentral -OU001, I/O moduler
8 Undersentral -OU001, I/O moduler
9 Kommunikasjon Modbus, EC og pH -sensor
10 -OU001_M02 - Analoge utg., Shuntmotor
11 -OU001_M03 - Digitale utg., Sirk.pumpe/Lys/Vifter
12 -OU001_M04 - Digitale utg., Shuntmotorer
13 -OU001_M05 - Digitale ing., Brytere
14 -OU001_M06 - Digitale ing., Nivåbrytere
15 -OU001_M07 - Analoge ing., Følere
16 -OU001_M08 - Analoge ing., Følere
17 Notater
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Tavle:

Tegningsnr.: 2

Inntak 230V
Fordeling

=434.001
08.02.2024

KS
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17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/3.A1
/3.A1

/3.C1

1

2

3

4

5

6

N

N

-XQ001

L1-XF001:1

L2-XF001:3

Jord

Hovedbryter
400A
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Hovedstrøm 230V
Styrestrøm 24VDC

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/2.A8
/2.A8

PE

/4.C1
/4.C1

/4.D1/2.C8

/4.A1
/4.A1

L1 -XQ001:1
L2 -XQ001:3

L1

L2

-XF001

6A 2 4

1 3

-XT001
WAGO

787-712

0V 0V V
+

V
+

L N

-X3 1 1 1 1 2 2 2 2

-XT001_0VDC-X3:3

-XT001_24VDC-XKA004:11

JordJord

-XF001_N-UE001

-XF001_L-XKA001:11

Styrestrøm 24VDC
Undersentral -OU001

Styrestrøm 230VAC
Lys, Sirk.pumpe

Disse klemmene skal ha endeplater
mellom seg for å skape et klart skille
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Styrestrøm 24VDC/230VAC
Sirk.pumpe/Lys/Vifter

=434.001
08.02.2024

KS
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17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/3.C8 /9.D1

/5.A1
/5.A1

/3.C3
/3.C3

/3.B3
/3.B3

M

1 ~
M

1 ~
M

1 ~

Skjerm

11

12 14

/11.E1

-XKA001

11

12 14

/11.E2

-XKA002

+Hydrofonisk anlegg

-X3 43

Jord Jord

-XT001_24VDC=563-OU001:24V

-XT001_0VDC=563-OU001:0V

-XT001_24VDC -XT001:V+
-XT001_0VDC -XT001:0V

-XF001_L -XF001:2
-XF001_N -XF001:4 -XF001_N

-XF001_L

Stikkontakt
-UE001

Stikkontakt
-UE002

-JP401

=100 NL

Sirk.pumpe
1-fas

PE

?A / ?kW

Leverandør
Modell

=200

-LL001 Lysrør

Plantebelysning
Plantekar 1

Stikkontakt
-UE3

=200

-LL002 Lysrør

Plantebelysning
Plantekar 1

11

12 14

/11.E3

-XKA003

11

12 14

/11.E4

-XKA004

-JV401

=200 NL

Viftemotor
24VDC

PE

?A / ?kW

Leverandør
Modell

-JV501

=200 NL

Viftemotor
24VDC

PE

?A / ?kW

Leverandør
Modell

Kabel med
innebygd 
12V Trafo

Kabel med
innebygd 
12V Trafo

Kabel med
innebygd 
12V Trafo

Br
un

-KX1 Kv
it

LiYCY 4x0.5
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Tavle:

Tegningsnr.: 5

Undersentral -OU001
Hovedenhet

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/4.C8
/4.C8

/10.C1
/10.C1

24V DC

0V

power supply

electronic/data side

power supply

field side

PE

Field Bus

-XT001_24VDC -XKA004:11
-XT001_0VDC -X3:3

-XT001_24VDC-X3:6

-XT001_0VDC-X3:5

-X10 1

-OU001_M00 MOD_A

-OU001_M00 MOD_B

=563

-OU001
ETHERNET, BACnet
2x Ethernet, RS-232/-485

24V

0V

+
+

-
-

PE

PE

X1

X2

WAGO 750-8212/000-100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Shield

-XZ002_MODBUS_Dsub

Dsub 9-pin
hannkontakt

-X10 = DIN-skinnemontert
patchepunkt

Patchekabel
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Tavle:

Tegningsnr.: 6

Undersentral -OU001
I/O moduler

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

DO 1

DO 2

DO 3

DO 4

DO 5

DO 6

DO 7

DO 8

TxD

/TxD

RxD

/RxD

COMMON

SHIELD

DO 1

DO 2

DO 3

DO 4

DO 5

DO 6

DO 7

DO 8

AO 1

AO 2

AO 3

AO 4

COMMON

A1

A2

A3

A4

=563

-OU001_M03
WAGO 750-530
8-Channel Digital Output Module DC 24V / 0.5A
short-circuit-protected; high-side switching

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

/11.B1

/11.B2

/11.B3

/11.B4

/11.B5

/11.B6

/11.B7

/11.B7

Start sirk.pumpe vannbehandling

Plantebelysning kar 1

Plantebelysning kar 2

Omrøringsvifte

--Ledig--

--Ledig--

--Ledig--

--Ledig--

=100-JP401

=200-LL001

=200-LL002

=200-JV401/JV501

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

=563

-OU001_M01
WAGO 750-653
Serial Interface RS 485
RS 485 / 9600 / N / 8 / 1

TxD

/TxD

RxD

/RxD
/9.B1

M

M

S

S

=563

-OU001_M04
WAGO 750-530
8-Channel Digital Output Module DC 24V / 0.5A
short-circuit-protected; high-side switching

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

/12.B1

/12.B2

/12.B3

/12.B4

/12.B5

/12.B6

/12.B7

/12.B8

Motorventil Plantekar 1

Motorventil Plantekar 2

Motorventil Drenering Plantekar 1

Motorventil Drenering Plantekar 2

--Ledig--

--Ledig--

--Ledig--

--Ledig--

=100-SB401

=100-SB402

=100-SB403

=100-SB404

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

=563

-OU001_M02
4AO
750-559
Resolution 12 bits

WAGO 750-559

M

M

M

M

/10.B2

/10.B3

/10.B4

/10.B5

AO1

AO2

3-veis shuntmotor

--Ledig--

--Ledig--

=100-SB409

Reserve

Reserve

Reserve
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Tavle:

Tegningsnr.: 7

Undersentral -OU001
I/O moduler

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

AI 3

AI 4

AI 1

AI 2

COMMON

SHIELD

AI 3

AI 4

AI 1

AI 2

COMMON

SHIELD

DI 1

DI 2

DI 3

DI 4

DI 5

DI 6

DI 7

DI 8

DI 1

DI 2

DI 3

DI 4

DI 5

DI 6

DI 7

DI 8

=563

-OU001_M07
WAGO 750-468
4-Channel Analog Input Module 0...10V, single-ended (S.E.)
resolution of 12 bits

E1

E2

E3

E4

M

M

S

S

/15.B2

/15.B3

/15.B4

/15.B5

AI 000

AI 001

Trykkføler vannbehandling

--Ledig--

=100-RP401

Reserve

AI 002

AI 003

--Ledig--

--Ledig--

Reserve

Reserve

=563

-OU001_M08
WAGO 750-468
4-Channel Analog Input Module 0...10V, single-ended (S.E.)
resolution of 12 bits

E1

E2

E3

E4

M

M

S

S

/16.B1

/16.B3

/16.B4

/16.B5

AI 000

AI 001

CO²-føler rom

Tempføler rom

=200-RY601

=200-RT601

AI 002

AI 003

Fuktighetsføler rom

--Ledig--

=200-RH601

Reserve

=563

-OU001_M06
WAGO 750-430
8-Channel Digital Input Module 24V DC, Proximity Switch
2- to 4-conductor connection, high-side switching, noise rejection filter 3.0ms

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

/14.B1

/14.B2

/14.B3

/14.B4

/14.B4

/14.B5

/14.B6

/14.B7

Nivå hovedtank LAV

Nivå hovedtank HØY

Nivå plantekar 1 LAV

Nivå plantekar 1 HØY

Nivå plantekar 2 LAV

Nivå plantekar 2 Høy

Nivå dreneringstank 1 HØY

Nivå dreneringstank 2 HØY

=100-RN001

=100-RN002

=100-RN003

=100-RN004

=100-RN005

=100-RN006

=100-RN007

=100-RN008

=563

-OU001_M05
WAGO 750-430
8-Channel Digital Input Module 24V DC, Proximity Switch
2- to 4-conductor connection, high-side switching, noise rejection filter 3.0ms

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

/13.B1

/13.B2

/13.B3

/13.B4

/13.B4

/13.B5

/13.B6

/13.B7

--Ledig--

Vender AUTO =100-JP401

Vender PÅ  =100-JP401

Vender AUTO =200-LL001

Vender PÅ =200-LL001

Vender AUTO =200-LL002

Vender PÅ =200-LL002

--Ledig--

Reserve

=434.001-XS001

=434.001-XS001

=434.001-XS002

=434.001-XS002

=434.001-XS003

=434.001-XS003

Reserve
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NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

=563

-OU001_END1
WAGO 750-600
End Module
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Kommunikasjon Modbus
EC og pH -sensor
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NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/4.D8 /10.D1

Skjerm

Jord Jord

=563

-OU001_M01
750-653

RxD /RxD

/6.D3

-X5 1 2

=100

-RR001 EC-Sensor

Modbus RTU
RS485

=100

-RR002 pH-Sensor

Modbus RTU
RS485

+Hydrofonisk anlegg

A B BA

12
0 

O
hm

12
0 

O
hm

Br
un

-KX2 Kv
it

LiYCY 4x0.5
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-OU001_M02 - Analoge utg.
Shuntmotor
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Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/9.D8 /12.D1

Y/Z+- Y2 U/MP

BELIMO

/11.A1
/11.E1

/5.A8
/5.A8

/15.B1

Skjerm

Jord Jord

=563

-OU001_M02
750-559

AO1

3-veis shuntmotor

=100-SB409

A1 M

/6.C4

=563

-OU001_M02
750-559

AO2

--Ledig--

Reserve

A2 M

/6.D4

=563

-OU001_M02
750-559

--Ledig--

Reserve

A3 M

/6.E4

=563

-OU001_M02
750-559

--Ledig--

Reserve

A4 M

/6.E4

6-X3 75 9 108 12 1311 15 1614

NR24A-SZ

-SB409

=100 1 3 4 52

-XT001_24VDC-XS001:3

-XT001_0VDC-XKA001:A2

-XT001_24VDC =563-OU001:24V
-XT001_0VDC =563-OU001:0V

+Hydrofonisk anlegg

-XT001_0VDC=563-OU001_M07:M

Br
un

Gr
øn

-KX3 Kv
it

LiYCY 4x0.5
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Tegningsnr.: 11

-OU001_M03 - Digitale utg.
Sirk.pumpe/Lys/Vifter

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/10.C8

/10.C8 /12.C1

/13.C1

22

24

32

34

21

31

12

14
11

22

24

32

34

21

31

12

14
11

I 0 II

Dig Output 24VDC

I 0 II

Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDCDig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC

22

24

32

34

21

31

12

14
11

22

24

32

34

21

31

12

14
11

I 0 II

-XT001_24VDC -X3:15

-XT001_0VDC -X3:14 -XT001_0VDC-X3:17

-XT001_24VDC-X3:33

/11.D1

/4.B1

-XKA001
/11.D2

/4.B2

-XKA002

A1

A2/11.E1

-XKA001

-XS002

-OU001_M03
750-530

Start sirk.pumpe vannbehandling

=100-JP401

/6.B6

A1

-XS001

A1

A2/11.E2

-XKA002

750-530

Plantebelysning kar 2

=200-LL002

/6.C6

A3

750-530

--Ledig--

Reserve

/6.D6

A5

750-530

--Ledig--

Reserve

/6.E6

A7

750-530

Plantebelysning kar 1

=200-LL001

/6.C6

A2

750-530

Omrøringsvifte

=200-JV401/JV501

/6.C6

A4

750-530

--Ledig--

Reserve

/6.D6

A6

750-530

--Ledig--

Reserve

/6.E6

A8

A1

A2/11.E3

-XKA003
A1

A2/11.E4

-XKA004

/11.D3

/4.B3

-XKA003
/11.D4

/4.B4

-XKA004

-XS003

24
/I

14
/II

13 23

Sirkulasjonspumpe
Tvilling varmeanlegg

=320.001-JP401

Te
ks

t t
il 

br
yt

er
e 

i t
av

le
fro

nt

Auto-Av-På14
/II

24
/I

13 23

Auto-Av-På
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)

Auto-Av-På
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-OU001_M04 - Digitale utg.
Shuntmotorer

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/10.D8 /13.D1

Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC Dig Output 24VDC

/11.E8 /15.C1

Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm

Jord Jord

18-X3 17 2019 2221 2423

=563

-OU001_M04
750-530

Motorventil Plantekar 1

=100-SB401

/6.B8

A1

=563

-OU001_M04
750-530

Motorventil Plantekar 2

=100-SB402

/6.C8

A2

=563

-OU001_M04
750-530

Motorventil Drenering Plantekar 1

=100-SB403

/6.C8

A3

=563

-OU001_M04
750-530

Motorventil Drenering Plantekar 2

=100-SB404

/6.C8

A4

=563

-OU001_M04
750-530

--Ledig--

Reserve

/6.D8

A5

=563

-OU001_M04
750-530

--Ledig--

Reserve

/6.D8

A6

=563

-OU001_M04
750-530

--Ledig--

Reserve

/6.E8

A7

=563

-OU001_M04
750-530

--Ledig--

Reserve

/6.E8

A8

-SB401

=100

1

2

-SB402

=100

1

2

-SB403

=100

1

2

-SB404

=100

1

2

+Hydrofonisk anlegg

2625 2827 3029 3231

-XT001_0VDC -XKA004:A2 -XT001_0VDC-X3:54

Br
un
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un

Br
un

Br
un

-KX4 Kv
it

LiYCY 4x0.5
-KX5 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX6 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX7 Kv

it

LiYCY 4x0.5
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-OU001_M05 - Digitale ing.
Brytere

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/12.D8 /14.D1
/11.A8 /14.C1

I 0 III 0 II I 0 II

Jord Jord

-OU001_M05
750-430

DI 000

--Ledig--

Reserve

E1

/7.B3
750-430

DI 002

Vender PÅ  =100-JP401

=434.001-XS001

E3

/7.C3
750-430

DI 004

Vender PÅ =200-LL001

=434.001-XS002

E5

/7.D3
750-430

DI 006

Vender PÅ =200-LL002

=434.001-XS003

E7

/7.E3
750-430

DI 001

Vender AUTO =100-JP401

=434.001-XS001

E2

/7.C3
750-430

DI 003

Vender AUTO =200-LL001

=434.001-XS002

E4

/7.C3
750-430

DI 005

Vender AUTO =200-LL002

=434.001-XS003

E6

/7.D3
750-430

DI 007

--Ledig--

Reserve

E8

/7.E3

-XT001_24VDC -XS003:3 -XT001_24VDC-X3:37

34-X3 33 3635

-XS002-XS001 -XS003

44
/I

34
/II

33 43

Auto-Av-På34
/II

44
/I

33 43

Auto-Av-På
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)
(2stk kontaktsett

montert på hverandre)

Auto-Av-På

44
/I

34
/II

33 43
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Tavle:

Tegningsnr.: 14

-OU001_M06 - Digitale ing.
Nivåbrytere

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/13.D8 /15.D1
/13.C8 /15.C1

Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm Skjerm

Jord Jord

-OU001_M06
750-430

DI 000

Nivå hovedtank LAV

=100-RN001

1

/7.B4
750-430

DI 002

Nivå plantekar 1 LAV

=100-RN003

2

/7.C4
750-430

DI 004

Nivå plantekar 2 LAV

=100-RN005

3

/7.D4
750-430

DI 006

Nivå dreneringstank 1 HØY

=100-RN007

4

/7.E4
750-430

DI 001

Nivå hovedtank HØY

=100-RN002

5

/7.C4
750-430

DI 003

Nivå plantekar 1 HØY

=100-RN004

6

/7.C4
750-430

DI 005

Nivå plantekar 2 Høy

=100-RN006

7

/7.D4
750-430

DI 007

Nivå dreneringstank 2 HØY

=100-RN008

8

/7.E4

38-X3 37 40

-XT001_24VDC-X3:35

42 44 46 48 50 52

-XT001_24VDC-X3:53

39 41 43 45 47 49 51

=100

-RN001 Nivåbryter

LAVT NIVÅ
Hovedtank

=100

-RN002 Nivåbryter

HØYT NIVÅ
Hovedtank

=100

-RN003 Nivåbryter

LAVT NIVÅ
Plantekar 1

=100

-RN005 Nivåbryter

LAVT NIVÅ
Plantekar 2

=100

-RN004 Nivåbryter

HØYT NIVÅ
Plantekar 1

=100

-RN006 Nivåbryter

HØYT NIVÅ
Plantekar 2

=100

-RN007 Nivåbryter

HØYT NIVÅ
Dreneringstank 1

=100

-RN008 Nivåbryter

HØYT NIVÅ
Dreneringstank 2

+Hydrofonisk anlegg

Br
un

Br
un

Br
un

Br
un

Br
un

Br
un

Br
un

Br
un

-KX8 Kv
it

LiYCY 4x0.5
-KX9 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX10 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX11 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX12 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX13 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX14 Kv

it

LiYCY 4x0.5
-KX15 Kv

it

LiYCY 4x0.5



E

D

C

B

F

A

E

D

C

B

F

A

87654321

87654321

Av:

Side:
Standard

Kontroll

Tegn.av

Dato

NavnDatoEndringStatus

V
i f

or
be

ho
ld

er
 o

ss
 a

lle
 re

tti
gh

et
er

 ti
l d

et
te

 d
ok

um
en

te
t o

g
in

fo
rm

as
jo

ne
n 

so
m

 fi
nn

es
 d

er
. R

ep
ro

du
ks

jo
n,

 b
ru

k 
el

le
r

ut
le

ve
rin

g 
til

 tr
ed

je
pa

rte
r u

te
n 

til
la

te
ls

e 
er

 s
tre

ng
t f

or
bu

dt
.

©
 N

or
dv

es
t M

ilj
ø 

A
S

Tlf: 70 17 48 80

Tverrvegen 32B
Nordvest Miljø AS

6020 Ålesund

www.nvm.no

Tavle:

Tegningsnr.: 15

-OU001_M07 - Analoge ing.
Følere

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/14.D8 /16.D1

PRODUAL

0V24V

0-
10

V

4-
20

m
A

/14.C8
/12.C8

AI 1 M S AI 2 M S AI 3 M S AI 4 M S

/16.C1
/16.C1

/10.B8 /16.B1

Skjerm Skjerm

Jord Jord

+Hydrofonisk anlegg

-X3 53 54 55 56 5857

1 2 3 4

VPL16

-RP401

=100

62 6463

-XT001_24VDC -X3:51
-XT001_0VDC -X3:31

59 6160

=563

-OU001_M07
750-468 AI 000

Trykkføler vannbehandling

=100-RP401

E1 M S

/7.C6

=563

-OU001_M07
750-468 AI 001

--Ledig--

Reserve

E2 M S

/7.C6

=563

-OU001_M07
750-468 AI 002

--Ledig--

Reserve

E3 M S

/7.D6

=563

-OU001_M07
750-468 AI 003

--Ledig--

Reserve

E4 M S

/7.D6

=100

-RT401 Temp.føler

0-10V
Tur vannbehandling

1 2 3

-XT001_24VDC-X3:65

-XT001_0VDC-X3:67

-XT001_0VDC =563-OU001_M02:M -XT001_0VDC=563-OU001_M08:M

24V 0V0-10V

Br
un

Gr
øn

Br
un

Gr
øn

-KX16 Kv
it

LiYCY 4x0.5
-KX17 Kv

it

LiYCY 4x0.5
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-OU001_M08 - Analoge ing.
Følere

=434.001
08.02.2024

KS

KS

17

NTNU - Ålesund
Hydrofonisk anlegg

Automatisering - Hydrofonisk Anlegg

/15.D8

/15.C8
/15.C8

AI 1 M S AI 2 M S AI 3 M S AI 4 M S

/15.B8

Skjerm Skjerm Skjerm

Jord Jord

+Hydrofonisk anlegg rom

-X3 65 6766 68 7069 74 7675

-XT001_24VDC -X3:62
-XT001_0VDC -X3:64

71 7372

=200

-RT601 Temp.føler

0-10V
Tur vannbehandling

1 2 3

=563

-OU001_M08
750-468 AI 000

CO²-føler rom

=200-RY601

E1 M S

/7.C8

=563

-OU001_M08
750-468 AI 001

Tempføler rom

=200-RT601

E2 M S

/7.C8

=563

-OU001_M08
750-468 AI 002

Fuktighetsføler rom

=200-RH601

E3 M S

/7.D8

=563

-OU001_M08
750-468 AI 003

--Ledig--

Reserve

E4 M S

/7.D8

=200

-RY601 CO²-føler

0-10V
Tur vannbehandling

1 2 3

=200

-RH601 Fuktighetssensor

0-10V
Tur vannbehandling

1 2 3

-XT001_0VDC =563-OU001_M07:M

24V 0V0-10V24V 0V0-10V 24V 0V0-10V

Br
un

Gr
øn
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un
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øn
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un
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it
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Automatisering - Hydrofonisk Anlegg
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